CÂilÀNÀ TIUNICIPAI, IIT

INDICAÇÃO

te--i L

T[INÀ$ GIRÀIS APROVADO .râ

I
a

I
I
a
t

167/20211

05

.' r*tmrnr ;tstq6-â.^
i_drr^

.;t^"i;

..t do!), .".,i

deficiência no grrpo ãã|ifrffi,ã:::
Requerente: Luciana Teperino AbreuReq uerido : prefeiro Md;;;;;

nur'cu

A vereadorregimental' ' dando conh-ecimento ao soberano prenário na formaprefeito Mu aneira muito respeitosa
_."iã"*.aminhada

indicação aoprovídencie da costa' para que átrãrã"0, .":retaría cãirpetente
lndico ao Exmo, S

::Tqt:. em prot , na forma regimental, em coorpossibiridaoe,dã que deterr,ri,? s#"iá,.ir,i]§|#:il":"fl""#ffi1,J?
grupo de comorbi o contra a covid-1g prr, ,f iJ..o* com deficÍência no

Justificativa:

â.:?:.X',ti§l"r?,:lijüIr"#:r?::rlifío às pessoas com dericiênciarcb_servando
os protocoroscomprexidaoe õórl1turreáiã1"o"§igt, à saúde da pessoa .o, Jãii.iãn.i, em todos os nír1eís deda príoridade nes campanhrràã;;*Jü.garante o acesso rnirorái" igrãriiãno,;;esquecer

#*"q,:,5:'S,'"t#3T '^^1*-",199 que
!, erande maioria precisa

:"iJF!il"ffi ,,:í;H'"q*';:, jij'r#'ii?1"x,ls:;n*í.:n:lÉr
a APAE, que muito contribui *; ;ílfli,lli,3lr.tante para evitaü;;, atuatm

Atenciosamente,

Volta Grande, 24 deMaio de 2021

Luciana Tã Abreu

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 _ Centro _ Volta Grande(MG) _ CEp; 36.720_0OO _ W W,,voltagrande. mg, leg. br